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امروز؛ افتتاح 76 میلیارد تومان 
طرح آبی و برقی در استان

در ســی و دومین هفته از پویش هرهفته_الف_ب_
ایــران، سه‌شــنبه ۲۵ آذر، پروژه‌های صنعــت آب و 
برق خراسان رضوی با هزینه‌ای حدود ۷۶ میلیارد 
تومان، با حضور وزیر نیرو و استاندار خراسان رضوی 
به صــورت ویدئوکنفرانــس افتتاح خواهد شــد. به 
گزارش ایســنا، مدیرعامل شــرکت بــرق منطقه‌ای 
خراســان در ایــن خصــوص اظهــار کــرد: پــارک 
بین‌المللــی آموزش‌هــای تخصصــی فــوق توزیع و 
انتقال با سرمایه‌گذاری ۱۲ میلیارد ریال آغاز خواهد 
شد، این پروژه برای افزایش مهارت و کاهش خطای 
نیروی انســانی در بخش‌هــای انتقال و فــوق توزیع 
راه‌اندازی شده است. رضا ریاحی تصریح کرد: پروژه 
دیگــر افزایش ظرفیــت پســت‌های ۱۳۲ کیلوولت 
خواجه‌ربیع و GIS بوعلی اســت که بهره‌بــرداری از 
پســت خواجه‌ربیع با هزینــه ۳۲ میلیارد ریــال آغاز 
می‌شود. در پســت ۱۳۲ کیلوولت خواجه‌ربیع یک 
دســتگاه ترانســفورماتور ۱۳۲ کیلوولت با ظرفیت 
۳۰ مگاولت آمپر نصب و راه‌اندازی شده است. وی 
با بیان این که افزایش ظرفیت پست ۱۳۲ کیلوولت 
GIS بوعلــی یکــی دیگــر از پروژه‌های قابــل افتتاح 
است، اظهار کرد: این پروژه نیز با هزینه ۷۴ میلیارد 
ریال انجام شده است. ریاحی گفت: افزایش ظرفیت 
پســت ۱۳۲ کیلوولت موبیل ترشــیز در شهرستان 
کاشمر پروژه دیگری است که هزینه اجرایی آن ۴۰ 
میلیارد ریال است. همچنین برق‌رسانی به دو روستا 
با ۳۳ خانوار تحت پوشش با تلاش همکاران شرکت 
توزیع نیروی برق استان از دیگر طرح‌هایی است که 
با حضور وزیر نیرو در قالب سی‌ودومین هفته پویش 
الف_ب_ایران بهره‌برداری می شود. همچنین دو 
نیروگاه خورشیدی به ظرفیت هر کدام یک مگاوات، 
جمعا با هزینه ۱۶ میلیارد تومــان و نیز یک نیروگاه 
بادی ۶۶۰ کیلوواتی با 8.5 میلیــارد تومان هزینه 
در منطقه خرگرد شهرســتان دروح طی این مراسم 
افتتاح می‌شود. وی یادآور شــد: طرح آب‌رسانی به 
۴۲ روســتا با جمعیــت ۳۳ هــزار و ۸۰۰ نفر، طرح 
دیگری است که به همت شرکت آبفای استان افتتاح 
می‌شــود. برای این پروژه نیــز 34.6 میلیارد تومان 

هزینه شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

۱۰۰۰ هکتار شهرک‌های کشاورزی 
در استان ایجاد خواهد شد

رئیــس ســازمان جهــاد کشــاورزی اســتان گفت: 
در هفته جــاری بــا حضــور اســتاندار و مدیرعامل 
شهرک‌های کشاورزی کشور، تفاهم‌نامه‌ای برای 
ایجاد ۱۰۰۰ هکتار شهرک‌های کشاورزی امضا 
خواهد شــد. به گزارش ایســنا، اورانی در جلســه 
بررسی توسعه شهرک‌های کشاورزی اظهار کرد: 
پنجره واحد مجتمع در پروانه‌های نظام مهندسی 
حذف شــده و کلیــه پروانه‌هــای بــالای ۵ هکتار با 
زنجیــره ارزش تولید در قالب شــهرک پروانه نظام 

مهندسی صادر می‌شود.
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اقتصاد وسیاست
از میان خبرها

گوناگون

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خبر داد:

جریمه 700 میلیونی برای 
قاچاقچی الکل طبی در مشهد

مدیرکل حکومتی استان از محکومیت هفت میلیارد 
ریالی قاچاقچی الکل طبی خبر داد. به گزارش ایسنا، 
مدنی اظهار کرد: با گزارش پلیس امنیت درباره کشف 
۲۳ هــزار و ۸۲۶ لیتــر الکل طبــی، پرونده به شــعبه 
چهارم بدوی ویژه رســیدگی به تخلفات قاچاق کالا و 
ارز تعزیرات حکومتی برای رسیدگی ارجاع شد، شعبه 
رسیدگی‌کننده پس از بررسی و احراز تخلف، متهمان 
را به دلیل خرید، فروش، حمل و نگهداری الکل طبی، 
به ضبط کالا بــه نفع دولت و پرداخــت هفت میلیارد و 

۲۴۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

دبیر جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین:

ترجیح می دهیم دیگر مجموعه‌ها 
طرح ما برای انتخابات شورا را 

بررسی کنند
دبیــر جبهــه آرمان‌خواهــان واقع‌بیــن در خصــوص 
برنامه‌های این جبهه برای انتخابات شــوراهای شــهر 
گفت: در این خصوص ما یک طرح چند مرحله‌ای داریم، 
در این طرح اعضــای بدنه حزب ما، نخبــگان و داوران 
شهری، به افراد رای می‌دهند و در نهایت فهرست نهایی 
به دست می آید، اما ما اصرار داریم که می‌شود این طرح 
را به صورت جریانی جلو برد، یعنی همراه با دیگر افراد 
در مجموعه‌های دیگر دور هم‌ جمع شویم و سعی کنیم با 
یک رویکرد کارشناسی که در این طرح دیده شده است، 
این کار را به صورت مشــترک به پیــش ببریم. مرتضی 
کامل نواب در گفت‌وگو با ایسنا افزود: ترجیح می‌دهیم 
که دیگر مجموعه‌ها نیز این طرح را بررسی کنند و مورد 
مطالعه قرار دهند تا بتوانیــم یک حلقه و زنجیره بزرگ 
تری از مجموعه‌های اصولگرا دور هم ایجاد و این مسیر 
را با کمک دیگر دوستان تبدیل به یک کار جدی‌تر کنیم 

و به صورت گروهی پیگیر آن باشیم.

رئیس اتاق اصناف مشهد اعلام کرد:

سامان دهی برخی صنوف در قالب 
شهرک صنعتی غیردولتی

ایرنا-بنانژاد رئیس اتاق اصناف مشهد گفت: ستاد 
تدابیر ویــژه اقتصــادی اســتان زمینه ســامان دهی 
صنوف در قالب شــهرک صنعتی غیردولتی به جای 

مجتمع صنفی در اطراف مشهد را فراهم کرد. 

ملکــی- در حالی که هــر روز جمع زیادی  

از مــردم خوشــاب در ایــام شــیوع کرونــا 
برای انجام کارهــای ضــروری  بانکی به 
اجبار به سبزوار سفر می‌کنند اما به گفته 
فرمانــدار خوشــاب  اســتقرار بانک ملی 
در خوشــاب  نیازمند20 میلیــون تومان 
است.سلطان آبادی از اهالی خوشاب با 
تصریح بر این که برای دریافت وام ازدواج 
مجبورم به سبزوار ســفر کنم به خراسان 
رضــوی گفــت: فقــط دو بانک تجــارت و 
کشــاورزی در خوشــاب مســتقر هستند 
که هم اکنون پرداختی بــرای وام ازدواج 
ندارند. رئیــس بهزیســتی خوشــاب بــا 
اشاره به تحت پوشش بودن 875 معلول 
سرپرست خانواده  در شهرستان خوشاب 
به خراسان رضوی گفت: نبود بانک های 
عامل در خوشاب از مشکلات مددجویان 
بهزیستی برای دریافت وام اشتغال است.
رضا یوسفی با اشــاره به تسهیلات بانکی 
ارائه شــده بــه مددجویان تحت پوشــش 
بهزیســتی اضافه کرد: 44 نفر از ابتدای 
امســال به بانک معرفــی شــده  و 30 نفر 
از آن هــا وام خودشــان را دریافــت کرده 
اند.رئیــس بهزیســتی خوشــاب بــا بیان 
این کــه تعهــد ایجاد اشــتغال بهزیســتی 
خوشــاب  طی امســال 60 نفر است ولی 
یکی از مشــکلات مدد جویــان و معلولان 
در شهرســتان خوشــاب نبود بانک‌های 
عامل بــرای معرفــی بــه بانک بــه منظور 
دریافت تســهیلات بانکی اســت، افزود: 
بخشی از وام‌ها مربوط به بانک کشاورزی 
اســت که با وجــود شــعبه آن در ســلطان 
آباد، مرکز شهرســتان خوشاب اکثر مدد 
جویــان موفق بــه دریافــت آن شــده‌اند.
خدمتگــزار فرمانــدار خوشــاب نیــز  در 
همین بــاره بــه خراســان رضــوی گفت: 
بعد از پیگیری‌های فراوان برای استقرار 
بانــک ملی در ایــن شهرســتان و موافقت 
مسئولان استانی هم اکنون استقرار این 
بانــک در ســلطان‌آباد، مرکز شهرســتان 
خوشــاب لنــگ 20 میلیــون تومــان پول 
برای ساخت مکانی جهت استقرار موقت 
آنان اســت.وی اضافه کرد: از مشــکلات 
اولیه برای استقرار بانک ملی در خوشاب 
موضــوع نقدینگــی و افتتــاح حســاب به 

همراه واگذاری زمین به منظور اســتقرار 
بانک  بــود که این دو مشــکل هــم اکنون 
حل شــده اســت.خدمتگزار با بیــان این 
که با توافق انجام شــده با مسئولان بانک 
ملی به منظورراه‌انــدازی باجه بانکی در 
سلطان‌آباد فعالیت‌های بانکی نیز  برای 
راه انــدازی کار مردم در خوشــاب انجام 
خواهد شــد، افــزود: بــرای حل مشــکل 
زمین بــه منظوراســتقرار بانــک ملی هم 
اکنون بخشی از زمین محوطه فرمانداری 
خوشاب با توافق استانداری در کنار جاده 
محور سلطان آباد به سبزوار،واگذار شده 
اســت تا بعــد از اســتقرار کامل بــه مکان 

جدید منتقل شود.

توضیحات مدیر سرپرستی بانک 	•
ملی سبزوار و حومه

کاظمــی مدیــر سرپرســتی بانــک ملــی 
سبزوار و حومه در پاسخ به سوال خبرنگار 
خراسان درباره زمان استقرار شعبه بانک 
ملی در خوشــاب گفت: موضوع جانمایی 
و مطالعات سازمانی استقرار شعب بانک 
ملی از تهران و استان انجام می شود و هم 
اکنون این طرح در دســت مطالعه اســت 
و در صــورت تامین اتاقی در ســلطان آباد 
برای اســتقرار یک نفــر، وی در هفته یک 
روز از سبزوار برای افتتاح حساب و صدور 
کارت عابر بانک به این شهر  خواهد آمد.
 ATM وی با اشــاره بــه این کــه دســتگاه
در ســلطان آباد بعد از  جانمایی مناســب 
نصب خواهد شد اضافه کرد: در قدم اول 
شعبه‌ای ایجاد نخواهد شــد و در صورتی 
که مــردم بــرای افتتــاح حســاب مراجعه 
کنند، قدم های بعدی برای استقرار شعبه 

بانک ملی برداشته خواهد شد.

 در کارگروه برنامه‌های محرومیت زدایی
 بسیج سازندگی مطرح شد: 

 اشتغال‌زایی و کارآفرینی
 2 اولویت استاندار در مناطق محروم 

بــر اهمیــت تحــرک بخشــی در  اســتاندار 
زیرســاخت‌های مناطــق کمتــر توســعه یافته 
تأکید کرد و گفــت: اشــتغال‌زایی و کارآفرینی 
از اولویت‌های مــا در مناطق محروم اســت. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، معتمدیان 
در کارگــروه نظــارت و هماهنگــی برنامه‌های 
محرومیت‌زدایــی بســیج ســازندگی اســتان 
با تقدیــر از فعالیت‌های بســیج ســازندگی در 
توســعه فعالیت‌هــای عمرانــی و  همراهــی با 
دســتگاه‌های اجرایــی در تکمیــل پروژه‌های 
نیمــه تمــام گفــت: خوشــبختانه میان بســیج 
سازندگی و دســتگاه‌های اجرایی همگرایی، 
تعامــل و هم‌افزایی صــورت گرفته اســت. وی 
مدیریت زمان در پروژه‌هــای محرومیت‌زدایی 
را مهم توصیف کرد و یادآور شد: با حضور بسیج 
ســازندگی و به دلیل وجود روحیه کار جهادی 
همواره ســرعت تکمیــل پروژه‌ها بــالا خواهد 
رفت. معتمدیان یکــی دیگــر از مزایای حضور 
بسیج ســازندگی در پروژه‌ها را کاهش هزینه و 
افزایش کیفیت دانست و گفت: تلاش می‌کنیم 
بــا همــکاری و همراهی بســیج ســازندگی به 
بخش‌های محروم  استان رسیدگی کنیم. وی 
به لزوم تناســب میان اقتصاد و اقلیم در روســتا 
اشاره کرد و یادآور شد: باید ظرفیت هر منطقه به 
درستی شناسایی شود و بر اساس ظرفیت‌های 
موجــود برنامه‌ریزی صورت گیــرد. معتمدیان 
یکی دیگر از ضرورت‌های توسعه مناطق محروم 
را احیای قنــات ها بیان کرد و افــزود: در تلاش 
هســتیم تا طی ســال آینده بتوانیم بودجه لازم 
برای این موضوع را به تصویب برسانیم. استاندار 
خراسان رضوی بر تسریع در روند ساخت مسکن 
در روســتا نیز تأکید کرد و گفت: احداث منازل 

مسکونی در مناطق روستایی مهم‌ترین عامل 
در تثبیت و بازگشت جمعیت است. وی توسعه و 
ترویج مشاغل خانگی، کسب و کار خرد، پرورش 
دام مولد و سبک را از جمله عوامل توسعه مناطق 
محروم دانست و یادآور شد: پروژه‌های عمرانی 
نیمه تمــام در روســتاها باید به ســرعت تعیین 
تکلیف شــود. معتمدیــان در بخــش دیگری از 
سخنان خود به ایجاد نهضت گلخانه در استان 
اشــاره کرد و گفت: در مناطق کم آب همچون 
خراسان رضوی باید به دنبال روش‌هایی برای 
کاهش مصرف آب باشیم. اســتاندار خراسان 
رضوی بر تسریع روند انعقاد تفاهم‌نامه در این 
زمینه تأکید کرد و افزود: در مناطقی که استعداد 

دارد، باید زمینه احداث گلخانه را فراهم کنیم.

رقیب دستگاه های اجرایی نیستیم	•
در این جلســه همچنین رئیس سازمان بسیج 
سازندگی کشور گزارشــی از فعالیت‌های این 
نهاد در نقاط مختلف کشــور ارائه کرد و گفت: 
وظیفه ما محرومیت‌زدایی و ســازندگی است. 
سردار محمد زهرایی، کشــف و توانمندسازی 
جوانان را از جمله برنامه‌های بسیج سازندگی 
بیان کرد و افزود: هیچ انتفاعی مد نظر ما نیست 
و ما رقیب دســتگاه‌های اجرایی نیســتیم بلکه 

همراه و پشتیبان آن‌ها هستیم.

در گفت وگو با مسئولان مطرح شد: 
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